
患者様・ご家族様 

ご担当者様   

                                      2025年２月 1日     

医療法人社団平郁会 

札幌在宅クリニックそよ風 

院長 新海信雄 

 

 

皮膚科診療についてご連絡 
 

 

平素より大変お世話になっております。 

当院の皮膚科往診をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、担当医師 星野医師の都合により、2025年 4月末をもちまして皮膚科往診

を一時休止させていただくこととなりました。 

なお、休止に伴いまして下記の対応となります。ご不明な点がございましたら下記ま

でお問合せいただけますと幸いです。 

 

記 

■新規患者様の受け入れ 

2025年 2月 28日書類到着分をもって受付終了 

■再診患者様の受け入れ 

2025年 4月 18日依頼分をもって受付終了 

 

再開時期については年度内を予定しておりますが、目途が立ちましたら再度ご案内
させていただきます。 
患者様および関係者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

  

 

 

 

以上 

【連絡先】 

医療法人社団平郁会札幌在宅クリニックそよ風 

０１１‐８８８‐０８０８ 月～金 ９：00～17：00 


